关于发布《农林废弃物纳米膜覆盖好氧堆肥技术规

范》等七项团体标准的公告

低碳农协〔2025〕4号

根据《北京低碳农业协会团体标准管理办法》的相关规定，现批

准发布《农林废弃物纳米膜覆盖好氧堆肥技术规范》（T/LCAA

18-2025）、《露地尾菜原位粉碎旋耕还田技术规范》（ T/LCAA

19-2025）、《堆肥茶原位制备施用技术规范》（T/LCAA 20-2025）、《厨

余废弃物资源化前处理技术规范》（T/LCAA 21-2025）、《水源保护区

面源污染防控技术规范  坡耕地植物篱》（T/LCAA 22-2025）、《水源

保护区农村生活污水处理技术规范  生物炭人工湿地》（T/LCAA

23-2025）、《农林复合生态系统建设技术规范  林下经济植物种植》

（T/LCAA 24-2025）七项团体标准，本七项标准自 2025 年 2 月 10 日

起实施。

现予以公告。

附件：北京低碳农业协会团体标准编号

  北京低碳农业协会

 二 O 二五年二月八日

附件：

北京低碳农业协会团体标准编号

序

号
标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/LCAA 18-2025

农林废弃物纳米膜

覆盖好氧堆肥技术

规范

2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

2 T/LCAA 19-2025
露地尾菜原位粉碎

旋耕还田技术规范
2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

3 T/LCAA 20-2025
堆肥茶原位制备施

用技术规范
2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

4 T/LCAA 21-2025
厨余废弃物资源化

前处理技术规范
2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

5 T/LCAA 22-2025

水源保护区面源污

染防控技术规范

坡耕地植物篱

2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

6 T/LCAA 23-2025

水源保护区农村生

活污水处理技术规

范  生物炭人工湿

地

2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

7 T/LCAA 24-2025

农林复合生态系统

建设技术规范  林

下经济植物种植

2025年 2月 8日 2025年 2月 10日

以下无内容。